
UCHWAŁA NR XLII.173.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje 

§ 1. Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Międzyrzeckiego został wybrany radny Piotr Barski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2056942E-6885-4EFC-9C7C-2270E0B03E47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ JARMOLIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




